
UCHWAŁA NR XVII/258/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca oraz warunków i trybu 

jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6m ust. 1b oraz art. 6n ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 
Rada Gminy Stężyca

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Stężyca w brzmieniu określonym załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie   
Gminy w Stężycy w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany, w przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji, będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w 
deklaracji ilości odpadów komunalnych powstałych na danej nieruchomości.

2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
Stężyca, ul. Parkowa 1 lub za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy Stężyca.

3. Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/235/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stężyca oraz warunków i trybu jej składania za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 października 2016 r.

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 1



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 2



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 3



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 4



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 5



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 6



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 7



 

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 25 października 2016 r.

Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Określa się warunki i tryb składania deklaracji, za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) Deklaracja w postaci elektronicznej podlega udostępnieniu na stronie internetowej Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stężyca.

2) Deklaracje przesyłane są poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu Gminy Stężyca za

pośrednictwem elektronicznej Platformy Administracji Publicznej.
Deklaracje muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług
Administracji Publicznej.

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości ma na celu dostosowanie jej zapisów
do wprowadzonych zmian dotyczących:

· ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

· wprowadzenie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty z nieruchomości, na której znajdują się domki
letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno –wypoczynkowe,
użytkowane jedynie przez część roku.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6E75511D-A6FC-4559-9D15-631CC1ED5E24. Podpisany Strona 1




